
                                                                                                                                          
                                 
 

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT? 

 

Stánky vystavujících zaměstnavatelů  

• prezentace žádaných a perspektivních profesí 

Stánky vystavujících středních a vysokých škol  

• prezentace oborů, které se vyplatí studovat 

Expozice Pevnosti poznání Olomouc 

• elektrochemické pokusy, termokamery atd. 

VISC TECHNOLOGY TRUCK 

• mobilní učebna pro výuku elektroniky, hydrauliky               

a robotiky 

Živá knihovna povolání 

• praktické ukázky vybraných profesí např. klempíř, 

instalatér, truhlář, elektrikář  

 

SOUTĚŽE PRO ÚČASTNÍKY  

 

Zapojte se do soutěže. Dozvíte se zajímavé informace                          

o firmách a získáte ceny.  

 

 

VELKÝ SÁL 

 

• Cement Hranice, akciová společnost  

• Dům zahraniční spolupráce 

• Gemo, a.s. 

• GOLDBECK Prefabeton s.r.o. 

• Honeywell Aerospace Olomouc s.r.o. 

• Inovační centrum Olomouckého kraje 

• JAP FUTURE s.r.o 

• Meopta – optika, s.r.o. 

• Metso Outotec Czech Republic s.r.o. 

• MUBEA - HZP s.r.o. 

• Nissens Cooling Solutions Czech, s.r.o. 

• PARAGAN HORSEBOXES s.r.o. 

• Policie ČR, Krajské ředitelství policie Ol. kraje 

• PRECHEZA a.s. 

• PSP Pohony a.s.  

• S+C ALFANAMETAL s.r.o., koncern 

• SSI Schäfer s.r.o. 

• TRUMF International s.r.o. 
 

• Střední průmyslová škola Hranice 

• Střední průmyslová škola stavební, Lipník nad Bečvou 

• Střední průmyslová škola, Přerov 

• Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Bečvou 

• Střední škola technická a obchodní, Olomouc, 
Kosinova 

• Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 
 

• PEVNOST POZNÁNÍ Olomouc  



                                                                                                                                          
                                 
 

MALÝ SÁL 

• ALIKA a.s. 

• Amcor Flexibles Prostějov s.r.o. 

• Armáda České republiky 

• LH Hotel Jana **** Congress & Wellness 

• Smurfit Kappa 

• TON a.s. 

 

• Moravská vysoká škola Olomouc o.p.s 

• Střední škola gastronomie a služeb, Přerov 

• Střední škola nábytkářská a obchodní v Bystřici pod 

Hostýnem 

• Střední škola polygrafická, Olomouc 

• Střední škola řezbářská, Tovačov 

• Vysoká škola logistiky o.p.s. 

 

 

 

VENKOVNÍ EXPOZICE – před hotelem 

• Policie ČR – zásahové vozidlo 

• Paragan Horseboxes s.r.o. – přepravník na koně 

• Zásahové vozidlo MSEM, a.s.  

 

• VISC TECHNOLOGY TRUCK – mobilní učebna pro 

výuku elektroniky, hydrauliky, pneumatiky a robotiky 

• Živá knihovna povolání  

 

 

Burza práce a vzdělání 

LH Hotel Jana, Koliby 2, Přerov 
 

ÚTERÝ 11. ŘÍJNA 2022 OD 9 DO 16 HOD 

Prezentační výstava významných zaměstnavatelů 

v regionu a spolupracujících středních a vysokých škol 

 

CO SE DOZVÍTE? 

• Které firmy hledají zaměstnance 

• Které profese jsou a budou žádané 

• Jaké obory se vyplatí studovat 

 

Organizátoři:  

• Úřad práce ČR, KoP Přerov 

• Okresní hospodářská komora Přerov 

• Svaz průmyslu a dopravy České republiky 
 

                                              
                                                              

 SVAZ PRŮMYSLU A DOPRAVY  

ČESKÉ REPUBLIKY 


